



Beskrivelse:

Alle arbeider skal utføres i henhold til Gausdal kommunes VA-norm og standard abonnementsvilkår.

Alle høyder må innmåles og kontrolleres. Ved større avvik kontaktes ansvarlig prosjekterende, slik at nytt arbeidsgrunnlag blir utarbeidet.

Tilknytning av vann og spillvann skal skje i eksisterende kumsett, kalt S1 og V1. Overvann (drenering vannkummer) føres til bekk/terreng. Øvrig overvannshåndtering er vist på vegplan, med bl.a. stikkrenner og flomveier.

Til forsyningsnett for vann til hyttetomter i feltet, legges Ø63 PE100 SDR11 ledning som ringledning fra V1. Det etableres lufterventil i V15 som ligger i høybrekk. Alle stikkledninger for vann tilkobles i vannkummer. Det er viktig at hver stikkledning/servicekran merkes med adresse til hytta den skal forsynes (ikke tomtenummer).

Brannhydrant er felles for byggetrinn 2 og 3, og ble etablert sentralt i området i forbindelse med utbygging av trinn 3.

Det legges Ø160 PE100 SDR11 vannledning fra V1 og fram mot reguleringsgrense i øst, for fremtidig behov for videre utbygging mot Jønnebu. Det etableres ikke noen kummer på denne ledningen.

Det legges med Ø250 PE100 SDR11 råvannsledning gjennom Slåsetervegen og til reguleringsgrense i øst, for fremtidig råvannsledning dersom Sjøsetervatnet skulle bli ny/supplerende vannkilde for vannverket på Skei. Det etableres ikke noen kummer på denne ledningen.

Til forsyningsnett til hyttetomter, legges Ø110 PVC SN8 spillvannsledning, fordelt på 2 stk traseer. Stikkledninger kobles til enten i spillvannskummer eller i grennrør.

Det legges med Ø160 PVC SN8 for spillvann fra S1 og fram til reguleringsgrense i øst, for videre utbygging mot Jønnebu.

Det legges med trekkerør DL 3 x 40 trekkerør i samme strekning som VL 250 PE, dette også for fremtidig videreføring. Det etableres ikke trekkekummer.

Alle ledningstraseer etableres som kommunale traseer. Alle stikkledninger til tomter blir private.

Høyder og detaljer for alle hovedledninger og stikkledninger er vist på følgende tegninger.

Lengdeprofiler: H002 - H00X

Generelle grøfte- og kumdetaljer: H011 - H012

Spesifikke kumdetaljer: H021 - H02X

Tegnforklaring:

	Nye ledninger	Eks. ledninger
Vann		
Spillvann		
Overvann		
Trekkerør		
Vannkum		
Spillvannskum		
Overvannskum		
Brannhydrant		

Revisjon	Revisjonen gjelder	Utarbeidet	Kontrollert	Godkjent	Revisjons dato
Fåvangvegen 2, 2834 FÅVANG. Tlf: 61245770 E-Post: post@arealplus.no		Tegningsdato	08.09.2020		
VVA Slåseter Panorama		Bestiller	Stein Vasrud		
Vasrud Eiendom AS		Prosjekt for	Vasrud Eiendom AS		
VA Plan		Prosjekt nr.	24383		
Alle traseer Vedlegg til reguleringsplan		Aktivnummer			
Utarbeidet av: EL		Byggesaksnummer			
Kontrollert av: CB		Målestokk A1	1:500		
Godkjent av: GK		Tegningsnummer/ revisjonsbokstav	H001		
Konsulentarkiv: H001 20200908					